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Tanrı Geçmişi Seviyor Kitabı Hakkında Bilgiler


Tanrı Geçmişi Seviyor Kitabı X ON KİTAP çıkarmış olduğu Tanrı Geçmişi Seviyor Kitabını PDF İndir – Tanrı Geçmişi Seviyor 06.07.2021 Pdf İndir

Tanrı Geçmişi Seviyor PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Tanrı Geçmişi Seviyor kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Tanrı Geçmişi Seviyor Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. X ON KİTAP ait olan Tanrı Geçmişi Seviyor kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Tanrı Geçmişi Seviyor Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Tanrı Geçmişi Seviyor Kitabı 06.07.2021 tarihinde Azize Örgen tarafından yazılıp X ON KİTAP tarafından basılmıştır. Tanrı Geçmişi Seviyor kitabında toplamda 340 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Tanrı Geçmişi Seviyor kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Tanrı Geçmişi Seviyor Kitabı Özeti – Tanrı Geçmişi Seviyor Kitabı Açıklaması 

Ağaçlara yoğun duygularla bağlı olan genç Hicran’ın geçmişini öğrenmek istemesiyle serüven başlar. Bir enerji uzmanı Hicran’ın ruhuyla konuştuğunda, genç kızın önceki yaşamında Âdem ve Havva evvelinde bir aplomb olarak hayatını noktaladığı anlaşılır. Hicran’ın ruhu konuşurken kitap bizi Eyka Krallığına götürür. Soyu ağaç tohumlarından devam eden aplombların tek âşık olabilen cinsiyet olduğunu, kadın ve erkeklerin vahşi yaşamındaki entrikaları, taht savaşlarını psikolojik tahlillerle ele alıyor hikâye. Üstünlük mücadelesinde son sözü savaş söyleyecektir. Aplombların bir safta, kadın ve erkeklerin bir safta olduğu savaşta kazanan savaştan kaçan Âdem ve Havva olacak. Atalarımızın kaçış macerası milyonlarca yıl sonra ilk insan hikâyesi olarak anılacak.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Tanrı Geçmişi Seviyor

 Yayınevi / Marka: X ON KİTAP

 Yazar: Azize Örgen

 Basım Tarihi: 06.07.2021

 Sayfa Sayısı: 340

Tanrı Geçmişi Seviyor Kitabı İndirme Linkleri – Tanrı Geçmişi Seviyor İndir

Tanrı Geçmişi Seviyor Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Tanrı Geçmişi Seviyor Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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